
DODATEK č. 1 ke Smlouvě ze dne 1. 12. 2009 

 

INPHARMEX, spol. s r.o.            

IČ:    60491566 

DIČ:    CZ60491566 

se sídlem:  Armády 2793/26, 155 00 Praha 5 

zastoupen:   Ing. Vladimírem Chmelou, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“) 

a  

 

 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s.  

IČ:    27660915 

DIČ:    CZ27660915 

se sídlem:   J.E. Purkyně 365, 686 68 

zastoupen:   MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva 

(dále jen „Odběratel“)  

 

Preambule 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 1.12.2009 Smlouvu, jejímž předmětem bylo rozšíření 

stávající licence Mikro-verze AISLP na neomezenou licenci s následnou aktualizací (dále jen 

Smlouva). S ohledem na skutečnost, že Dodavatel mění technické parametry poskytované 

služby AISLP se smluvní strany dohodly na Dodatku č. 1 ke Smlouvě tohoto znění:  

 

I. 

Dodavatel se zavazuje poskytovat Odběrateli program AISLP dle Odběratelem odsouhlasené 

nabídky licencí a aktualizací, která tvoří Přílohu 1. k tomuto Dodatku č.1 a která stanoví počet 

licencí, aktualizaci programu a další podmínky poskytování služby AISLP.  

 

II. 

1. Součástí smluvního ujednání jsou  Obchodní podmínky, které jsou dostupné na webových 

stránkách www.aislp.cz. V ostatním zůstává Smlouva o poskytování služby AISLP beze 

změny.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny obchodních podmínek dle čl. 1.5. 

Obchodních podmínek je Dodavatel povinen písemně Odběratele na změnu (včetně uvedení 

obsahu změny) upozornit, a to nejpozději 7 kalendářních dnů před účinností změny, přičemž 

Odběratel je oprávněn v případě nesouhlasu se zněním nových Obchodních podmínek 

odstoupit od Smlouvy.  V případě, že Dodavatel řádně nesplní svou povinnost uvedenou 

v tomto ustanovení II.2. Smlouvy, nebude nové znění Obchodních podmínek pro smluvní 

vztah založený touto Smlouvou účinné.   

http://www.aislp.cz/


3.  

 

4. Dále se smluvní strany dohodly, že ustanovení článku 8.2. Obchodních podmínek týkající 

se převzetí nebezpečí změny okolností se pro jejich smluvní vztah nepoužije. Stejně tak 

vylučuje Odběratel převzetí nebezpečí změny okolností po celou délku smluvního vztahu 

dle této Smlouvy, tedy i po jakékoli změně Obchodních podmínek.   

 

V Praze dne ………………………..   V Uherském Hradišti dne………… 

 

 

………………………………   ……………………………. 

 Dodavatel       Odběratel 

Ing. Vladimír Chmela, jednatel   Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

       MUDr. Petr Sládek 

       Ředitel a místopředseda představenstva 

 

 

Příloha: 1) Nabídka licencí a aktualizací 

   2) Aktuální znění Obchodních podmínek ze dne 13.1.2020 


